



SZPITAL SPECJALISTYCZNY

w PILE

im. Stanisława Staszica
64-920 Pila, ul. Rydygiera 1

Sekretariat
Centrala
Fax
e-mail:
67 210 62 05
67 210 66 66
67 212 40 85
kancelaria@szpital.pila.pl
www.szpitalpila.pl



Piła, dn. 17.01.2025 roku

FZP.III-241/104/24

Wszyscy uczestnicy postępowania

SPROSTOWANIE WYJAŚNIEŃ DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „**SPRZĘT MEDYCZNY J.U.**”

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że modyfikuje odpowiedź udzieloną w dn. 14.01.2025 r. na **pytanie:**

Pytanie nr 5

Zadanie nr 81 Czy Zamawiający dopuści igły do blokady nerwów obwodowych z użyciem neurostymulatora za szlifem 17^o w rozmiarze 20G x50mm?

z brzmienia:

Odpowiedź: Nie. Pytanie nie dotyczy zadania 81

na brzmienie:

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 189

Prosimy o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia ujętego w zadaniu nr 30 postępowania. Czy ujęte w zadaniu 30 przedłużacze będą przeznaczone do podawania kontrastu? Czy Zamawiający oczekuje przedłużaczy wysokociśnieniowych o wytrzymałości ciśnieniowej 1200psi, czy przedłużaczy niskiego ciśnienia o wytrzymałości 350psi? Informujemy, iż dreny określane mianem wysokociśnieniowych mają odporność na poziomie 1200psi.

z brzmienia:

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

na brzmienie:

Odpowiedź: Przedłużacze niskiego ciśnienia